
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Hersfeld 7 12:2 35:7 72:17 487:203
2 MSG Zella-Losh/Schrecksb 7 12:2 29:13 62:30 445:312
3 MSG Ronshausen/Breitenbach 7 11:3 30:12 66:27 475:292
4 SGT Baunatal II 7 8:6 22:20 44:42 327:325
5 MSG Eschwege/Bad S. Allend 7 7:7 22:20 46:45 373:394
6 TSV Neumorschen 7 4:10 18:24 39:52 342:422
7 BW Bad Hersfeld II 7 2:12 7:35 16:71 235:473
8 WB Heringen 7 0:14 5:37 13:74 227:490

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TSV Neumorschen
WB Heringen
MSG Eschwege/Bad S. Allend
Spielort: TC Bad Sooden-A...
BW Bad Hersfeld

MSG Ronshausen/Breitenbach
MSG Zella-Losh/Schrecksb
SGT Baunatal II
 
BW Bad Hersfeld II

1:5
1:5
2:4
 

6:0
So.
 

27.05.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Eschwege/Bad S. Allend
Spielort: TC Bad Sooden-A...
BW Bad Hersfeld II
MSG Ronshausen/Breitenbach
SGT Baunatal II

BW Bad Hersfeld
 
TSV Neumorschen
WB Heringen
MSG Zella-Losh/Schrecksb

1:5
 

0:6
5:1
1:5

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Zella-Losh/Schrecksb
WB Heringen
BW Bad Hersfeld
MSG Ronshausen/Breitenbach

TSV Neumorschen
MSG Eschwege/Bad S. Allend
SGT Baunatal II
BW Bad Hersfeld II

4:2
1:5
6:0
6:0

So. 17.06.2018 09:00
09:00
 
09:00

BW Bad Hersfeld
MSG Eschwege/Bad S. Allend
Spielort: TC Bad Sooden-A...
TSV Neumorschen

MSG Ronshausen/Breitenbach
MSG Zella-Losh/Schrecksb
 
SGT Baunatal II

3:3
2:4
 

2:4
So. 01.07.2018 09:00 BW Bad Hersfeld II WB Heringen 4:2
So. 12.08.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

SGT Baunatal II
MSG Zella-Losh/Schrecksb
WB Heringen
BW Bad Hersfeld II

MSG Ronshausen/Breitenbach
BW Bad Hersfeld
TSV Neumorschen
MSG Eschwege/Bad S. Allend

1:5
3:3
0:6
2:4

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Neumorschen
MSG Ronshausen/Breitenbach
SGT Baunatal II
MSG Zella-Losh/Schrecksb

BW Bad Hersfeld
MSG Eschwege/Bad S. Allend
WB Heringen
BW Bad Hersfeld II

0:6
3:3
6:0
5:1

So.
 

26.08.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Eschwege/Bad S. Allend
Spielort: TC Bad Sooden-A...
BW Bad Hersfeld
MSG Ronshausen/Breitenbach
SGT Baunatal II

TSV Neumorschen
 
WB Heringen
MSG Zella-Losh/Schrecksb
BW Bad Hersfeld II

5:1
 

6:0
3:3
6:0
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